
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. 314472 DEL 23/10/2023 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 314472/2023; 

VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire elettrodi per la prosecuzione delle 

attività previste dal progetto PNRR Idrogeno; 

VISTO che per mero errore materiale:  

- è stata indicata unicamente la voce di spesa 13017 “altri beni e materiali di consumo” 

- è stato riportato unicamente l’impegno provvisorio n. 214 

 

 

DISPONE 

 

 

la Decisione a contrattare Prot. 314472 è da ritenersi integrata come da dettaglio seguente: 

- la copertura della spesa è su fondi allocati al GAE PBARIDRO voce del piano 13017 “altri beni e 

materiali di consumo” e 13024 “prodotti chimici”; 

- gli impegni provvisori a copertura della spesa sono i numeri 214 per la voce 13017 e 226 per la 

voce 13024. 

 

 

 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 

 


		2023-10-27T12:55:06+0200
	Maria Losurdo




